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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

kontrak belajar dan pendahuluan  38 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Jumat

4 Okt 2024

Proses dalam Asessment Center  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Jumat

11 Okt 2024

Tahapan AC  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Jumat

18 Okt 2024

asessor dalam asessment center  40 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Jumat

25 Okt 2024

Simulasi 1 : LGD  41 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Jumat

1 Nov 2024

Simulasi 2 : case analysis  40 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Jumat

8 Nov 2024

Simulasi 3 : In Tray  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Jumat

15 Nov 

2024

presentasi dan skoring  39 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH
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 9 Jumat

22 Nov 

2024

Role play dan penyusunan jadwal  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Jumat

29 Nov 

2024

Kuliah Praktisi : Praktik dan Pemanfaatan Hasil AC  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Jumat

6 Des 2024

presentasi jadwal asessment dan persiapan 

praktikum

 43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Jumat

13 Des 

2024

Praktikum  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Jumat

20 Des 

2024

Praktikum 2 dan pembuatan laporan  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Jumat

27 Des 

2024

Konsultasi  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Rabu

15 Jan 2025

UKBK  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15
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%

HADIR
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HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015043 INTAN MARITZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015067 ALINA RESTIASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015072 HAURA ERIBATI LENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2108015097 SELVIANI MONITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER 11  73X V X X X V V V V V V V V V V

 13 2108015099 SWANA HARDIANZANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015105 ANNISA PRATAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015106 INDRIANA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2108015122 FIRDA SAFIRA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2108015124 RISYA CAHYA NABILA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2108015142 PUPUT WINARSIH 13  87V V X V V V V X V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015165 ALLIF NURDIANSYAH 13  87X V V V V V V X V V V V V V V

 23 2108015170 FABIAN ADHIFA KUSNAYADI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2108015175 SALWA NADZIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015177 WIDYA APRILIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2108015178 HANIFAH HANUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015182 REVA ZULPIANA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI 12  80X V V X V X V V V V V V V V V

 31 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HAQ 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 32 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015195 TRIANA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 35 2108015202 SALSABILA PUTRI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015207 IRWANDA ABDULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015218 DWI ENGEL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015219 REASTIAR ESSING 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 40 2108015227 AFIKA MAWARNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015228 ULFA TUNIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2108015244 SHELLY VIRLYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2108015310 WIKE NUR PENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  43  36  40  41  40  43  39  43  43  43  43  43  43  43
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N
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Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2108015043 INTAN MARITZA  75 B 75.00

 2 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA  75 B 75.00

 3 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE  75 B 75.00

 4 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA  75 B 75.00

 5 2108015067 ALINA RESTIASARI  75 B 75.00

 6 2108015072 HAURA ERIBATI LENA  75 B 75.00

 7 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY  75 B 75.00

 8 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA  65 C 65.00

 9 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA  75 B 75.00

 10 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL  75 B 75.00

 11 2108015097 SELVIANI MONITA  70 B 70.00

 12 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER  75 B 75.00

 13 2108015099 SWANA HARDIANZANI  70 B 70.00

 14 2108015105 ANNISA PRATAMI  75 B 75.00

 15 2108015106 INDRIANA PRATIWI  75 B 75.00

 16 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO  85 A 85.00

 17 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI  75 B 75.00

 18 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI  75 B 75.00

 19 2108015122 FIRDA SAFIRA  75 B 75.00

 20 2108015124 RISYA CAHYA NABILA  75 B 75.00

 21 2108015142 PUPUT WINARSIH  75 B 75.00

 22 2108015165 ALLIF NURDIANSYAH  65 C 65.00

 23 2108015170 FABIAN ADHIFA KUSNAYADI  65 C 65.00

 24 2108015175 SALWA NADZIRA  70 B 70.00

 25 2108015177 WIDYA APRILIA  75 B 75.00

 26 2108015178 HANIFAH HANUM  75 B 75.00

 27 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI  70 B 70.00
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N
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Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2108015182 REVA ZULPIANA  80 A 80.00

 29 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN  65 C 65.00

 30 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI  85 A 85.00

 31 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HAQ  70 B 70.00

 32 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN  75 B 75.00

 33 2108015195 TRIANA AMALIA  70 B 70.00

 34 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI  80 A 80.00

 35 2108015202 SALSABILA PUTRI  75 B 75.00

 36 2108015207 IRWANDA ABDULLAH  65 C 65.00

 37 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH  85 A 85.00

 38 2108015218 DWI ENGEL  85 A 85.00

 39 2108015219 REASTIAR ESSING  70 B 70.00

 40 2108015227 AFIKA MAWARNI  85 A 85.00

 41 2108015228 ULFA TUNIKMAH  70 B 70.00

 42 2108015244 SHELLY VIRLYANTI  75 B 75.00

 43 2108015310 WIKE NUR PENI  75 B 75.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd


